
 

   

 

  

    

    

    

    

    

 COMUNE DI BAUCINA  
 Città Metropolitana di Palermo  

 

Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue  componenti con firma digitale, il cui certificato è  validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, 

c. 2bis del d.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto  tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle 

regole tecniche di cui al  Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.  

 

COPIA  
 

AREA AFFARI GENERALI 
 

 

REG. DELL’ AREA N. 164 DEL 07-09-2020 - REG. GENERALE  N. 391 DEL 07-09-2020 
 

 

 

Oggetto:  Modifiche e integrazione alla determina dellArea affari generali N167 del 

01/09/2020 ad oggetto (Misure di sostegno allemergenza socio-assistenziale da COVID di cui 

alla deliberazione della Giunta della Regione Siciliana n. 124 del 28.03.2020 e del D.D.G. n. 

304 del 04.04.2020                                CIP 2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0278  

CUP C72G20001220002 - Approvazione elenchi richiedenti beneficiari finali e degli esclusi 

dei buoni spesa/voucher per lacquisto di beni di prima necessità periodo luglio 2020 
 

CIG:  

 
Il Resp.le dell'Area 

 

Vista la determina dell’Area Affari Generali N167 del 01/09/2020 ad oggetto (Misure di sostegno 

all’emergenza socio-assistenziale da COVID di cui alla deliberazione della Giunta della Regione Siciliana 

n. 124 del 28.03.2020 e del D.D.G. n. 304 del 04.04.2020 –                                

CIP 2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0278  CUP C72G20001220002 - Approvazione elenchi richiedenti 

beneficiari finali e degli esclusi dei buoni spesa/voucher per l’acquisto di beni di prima necessità periodo 

luglio 2020  con la quale sono stati approvati:  

a) l’elenco dei beneficiari finali con il relativo importo del buono spesa assegnato (All. A); 

b) l’elenco dei richiedenti esclusi (All. B) e dato atto che delle risorse assegnate a questo Comune con D.D.G. 

n. 304 del 04.04.2020 pari ad   € 11.634,00 , impegnate con determinazione n.312 del 23.07.2020, viene 

utilizzata la somma complessiva di € 4.270,00 sufficiente a soddisfare le istanze di cui all’elenco dei 

beneficiari finali (All. A); 

Dato atto che per mero errore materiale l’importo concesso a n.2 beneficiari, inseriti nell’elenco allegato 

(All.A),approvato con la suddetta determina, è risultato inferiore rispetto a quanto bisognava effettivamente 

concedere; 

Ritenuto opportuno, pertanto, modificare l’allegato “A” concedendo a n. 2 beneficiari la somma effettivamente  

spettante; 

Dato atto,altresì, che la somma utilizzata ,dopo la suddetta modifica risulta di complessive  € 4.650,00; 

Ritenuto di dover provvedere all’approvazione del suddetto elenco, così come modificato, al fine di dare seguito 

alla misura di sostegno di che trattasi;  

VISTI : 
●   l’O.R.EE.L.L. della Regione Sicilia ; 

●   il D.Lgs. 267/2000 ; 

 

Per le motivazioni espresse in premessa 

DETERMINA 

 Approvare:  



Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è  validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, 

c. 2bis del d.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto  tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle 

regole tecniche di cui al  Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.  

- l’elenco dei beneficiari finali con il relativo importo del buono spesa assegnato (All. A), modificato; 

Dare atto che delle risorse assegnate a questo Comune con D.D.G. n. 304 del 04.04.2020 pari ad                               

€ 11.634,00 ed impegnate con determinazione n.312 del 23.07.2020, viene utilizzata la somma complessiva di € 

4.650,00 sufficiente a soddisfare le istanze di cui all’elenco dei beneficiari finali (All. A) 

 

Di dare atto che l’elenco di cui  sopra è conservato agli atti di questo ufficio, per motivi di riservatezza e protezione 
dei dati personali con dati per esteso e dati  contabili  non visionabile e non pubblicabile ai sensi della vigente 
normativa sulla privacy. 
 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  vincenza monastero 

(Sottoscritto con firma elettronica) 

 
Il Resp.le dell'Area 

F.to Dott.ssa Francesca Brancato 
(Sottoscritto con firma digitale) 

 



Copia dell’originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è  validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, 

c. 2bis del d.lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto  tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle 

regole tecniche di cui al  Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.  

 


